[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2024                                                                                      № 09-02/05
станица Новотитаровская
Об установлении выплаты разницы в окладе

В соответствии со ст. 26 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, изучив распоряжение администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25.09.2024 № 242-рл «Об исполнении обязанностей главы Новотитаровского сельского поселения Динского района начальником отдела по правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района Сарапуловой Викторией Викторовной», в целях соблюдения требований об урегулировании конфликта интересов, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района   р е ш и л:
1. Установить исполняющему обязанности главы Новотитаровского сельского поселения Динского района начальнику отдела по правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района Сарапуловой Викторией Викторовной выплату разницы в окладе с 25.09.2024.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и финансовым вопросам Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Артамохин А.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

    К. А. Прокофьев